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Trastero 4
6.35 m²

Trastero 5
13.56 m²

Trastero 6
16.13 m²

Trastero 1
4.76 m²

Trastero 3
6.78 m²

Trastero 2
8.32 m²

Distibuidor1
4.93 m²

Patio I.2
3.36 m²

Patio I.3
4.11 m²

Distribuidor2
1.96 m²Descansillo

3.03 m²

Instalaciones
11.02 m²

Distribuidor 2
8.30 m²

Trastero 12
11.73 m²

Trastero 14
2.53 m²

Trastero 11
13.67 m²

Trastero 8
10.71 m²

Trastero 13
4.95 m²

Distribuidor 1
1.75 m²

Trastero 9
4.95 m²

Trastero 10
2.70 m²

Patio I.1
5.83 m² Patio I.4

5.45 m²

Ascensor
2.98 m²

Distribuidor 3
1.75 m²

Trastero 7
14.90 m²

Distribuidor 4
8.30 m²
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18 19 20 181920

1617 17

Jardín descubierto
31.39 m²

Jardín descubierto
43.57 m²

Recibidor
6.13 m²

Salón - Cocina -Comedor
32.32 m²

Salón - Cocina -Comedor
32.90 m²

Recibidor
5.68 m²

Baño 1
3.91 m²

Baño 1
4.61 m²

VIVIENDA 1 VIVIENDA 2Zona común
2.33 m²

Zona común
3.05 m²

Plaza 1
17.03 m²

Plaza 2
14.17 m²

Plaza 3
36.67 m²

Plaza 4 
13.55 m²

Platafoma Única Rodada/Transitable
116.45 m²

Terraza solada descubierta
20.82 m²

Terraza solada descubierta
30.41 m²

Plaza 5 
12.50 m²

Plaza 6
12.50 m²

1111

15 1615
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Dormitorio 1
10.00 m²

Dormitorio Máster
15.06 m²

Distribuidor
3.78 m²

Distribuidor
3.50 m²

Dormitorio 1
10.00 m²

Dormitorio Máster
14.51 m²

Baño Máster
3.57 m²

Baño 2
3.57 m²

Baño 2
3.31 m²

Baño Máster
4.20 m²

Distribuidor
2.20 m²
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Salón-Cocina-Comedor
30.45 m²

Recibidor
6.25 m²

Recibidor
6.57 m²

Dormitorio Máster
12.43 m²

Dormitorio
9.03 m²

Dormitorio
9.47 m²

Baño Máster
3.82 m²

VIVIENDA 4VIVIENDA 3

Salón-Cocina-Comedor
32.18 m²

Baño
3.55 m²

Baño
3.55 m²

Dormitorio Máster
13.90 m²

Baño Máster
3.96 m²

Terraza Descubierta
13.54 m²

Terraza Descubierta
6.08 m²

Zona común
2.46 m²
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PLANO NÚMERO ESCALAS

SUSTITUYE PLANO FECHA

COLABORADORES
MANUEL MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ARQUITECTO TÉCNICO

MIGUEL LACOMBA ARIAS, INGENIERO
MARÍA GARCÍA ORTEGA, ARQUITECTA

JOSÉ JIMÉNEZ PÉREZ, ARQUITECTO
OMAR MARTÍNEZ HAMDOUN, ARQUITECTO

JUAN JESÚS PALOMO JIMÉNEZ, ARQUITECTO
JORGE GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JEFE DE DELINEACIÓN

PÉREZ  DEL  PULGAR  GONZÁLEZ  PARRILLA  ARQUITECTOS   S.L.P. |  Málaga:  c/fresca 10, 1ºD, 29015  |   Sevilla: c/jose maría izquierdo 37, 41008  |  teléfono:  952 601 543  |    info@969arquitectos.com   |   www.969arquitectos.com   

Agosto  2025

PÉREZ DEL PULGAR · GONZÁLEZ · PARRILLA 
ARQUITECTOS

PLANO DE

AUTORES DEL PROYECTO

JUAN FCO. PARRILLA SÁNCHEZ
ARQUITECTO

FERNANDO PÉREZ DEL PULGAR MANCEBO
ARQUITECTO

LEOPOLDO GONZÁLEZ JIMÉNEZ
ARQUITECTO

0 1

E: 1/50

2,5m0,5

C04 1:50

Planta Segunda

Planta Segunda

DESCRIPCIÓN PLANIMETRÍAS Y ACOTADOS



+14,40 +14,40

07
02

05
06

09
11

10
12

13

04

15
14

05
06

16

07
08

10
13

12
16

15
02

03

04
08

09
11

14

03

Solarium
42.02 m²

Solarium
43.45 m²

Terraza comunitaria
7.08 m²

Distrib.
0.81 m²

Distrib.
0.81 m²

Terraza Técnica Comunitaria
42.85 m²

Zona Común
2.74 m²
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